
  Sölvesborg 25-04-02 

 

SPF Seniorerna Boken Sölvesborg 

Följ med oss på bussresa till idylliska Ӕrø. 

Den 26, 27 och 28 maj åker vi till den lilla pärlan Ӕrø. Vi åker med Sölvesborgs Taxi. Bussen 

har 50 sittplatser och vi inbjuder SPF Bokens medlemmar och medlemmar i andra  

SPF-föreningar i Blekinge att delta på resan. 

• Anmälan gör ni till Anna-Lena Nilsson eller Bertil Nilsson på mobilnummer:  

076-008 67 54 respektive 070-862 53 94.  

Anmälan ska vara inne senast den 25-04-15. 
 

• Kostnad för resan är 5.600:-kr/person.  

I priset ingår buss, färja, 2 övernattningar i dubbelrum, för enkelrum tillkommer 800:-kr,  

2 frukostar, 2 middagar, 1 lunch samt guide. 

Betalning: Information om betalning lämnas vid anmälan. 

 

Dag 1: Vi åker med buss med destination Ӕrø måndag morgon den 28/5. Bussen avgår från 

Mjällby och Sölvesborg. Exakta tider meddelas senare. Bra med tågförbindelse till 

Sölvesborg. 

Vi har med oss egen fikakorg som vi intar på halva vägen. 

Vi åker över Öresundsbron genom Sjælland över Stora Bältbron genom Fyn och kommer 

till Svendborg. Här går vi ombord på färjan för en 75 minuters tur till Ӕrøskøping. Vi 

bekantar oss med den gamla mysiga delen av staden innan vi åker till öns största ort 

Marstal och vårt hotell. Vi checkar in och äter en gemensam middag på kvällen. 

Dag 2: Tisdag 29/5. Efter morgenmad, avgång från hotellet kl. 09:00 med guide. Vi kör 

genom diverse landsbyar till Søby, där vi passerar öns största arbetsplats, Sörby varv, ett 

av Danmark största reparationsvarv. Vidare till Skjoldnæs fyr och Ӕrø golfbana med kort 

uppehåll. Herrgården Søbygaard från 1580. Natursköna Voderup Klint. Till Rise bryggeri 

med rundvandring och ölprovning efterföljt av frukostbuffé. Avslutning blir i öns största 

by Marstal, där vi besöker kyrkan, en promenad på huvudgatan ner till hamnen. 

Åter till Ӕrøskøping ca klockan 15:00. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet. 

Dag 3: Onsdag 30/5. Efter en god dansk så kallad morgenmad, checkar vi ut och packar in vårt 

bagage i bussen och beger oss hemåt. 

På hemvägen stannar vi vid något matställe för att inta en lunch/middag, som betalas av var och 

en. 

Vi beräknar att vara i Sölvesborg ca 19:00 på kvällen. 

Vi reserverar oss för eventuella ändringar. Vid för få anmälningar måste resan inställas.  

Vänliga Ӕrø hälsningar 

Anna-Lena och Bertil Nilsson 


